
Zarządzenie Nr 48/04/2022 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2022 r. 

 
Na podstawie  art. 257,  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze.zm. ) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Orzyszu Nr  XLIV/326/21  z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Orzysz na 2022 rok zarządzam, co następuje:  
 
§ 1 

1. Zwiększyć   plan dochodów o kwotę   5 767,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Zwiększyć  plan wydatków o kwotę   5 767,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 2 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
Plan dochodów ogółem     53 225 297,93 zł, w tym: 

− dochody bieżące               42 052 429,98 zł 

− dochody majątkowe         11 172 867,95 zł 
Plan wydatków ogółem     58 666 481,12 zł, w tym: 

− wydatki bieżące                42 821 691,82 zł  

− wydatki majątkowe          15 846 789,30  zł 
 
§ 3 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
BURMISTRZ 

/-/ mgr Zbigniew Włodkowski 


